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Městská část Praha 7 

 USNESENÍ 
21. jednání Rady městské části 

 

konané dne 16.05.2023 

 

číslo usnesení 0313/23-R 

 

k hospodářským výsledkům příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 7 za rok 

2022 a jejich finančnímu vypořádání a k vypořádání dotačních vztahů příspěvkových 

organizací zřízených MČ Praha 7 za rok 2022 včetně zajištění rozpočtového opatření 

měsíce května 2023 (RO 59/2023) 

 

Rada městské části Praha 7 

 

I. bere na vědomí  

1. tabulkový přehled přidělených dotačních titulů - transferů - OVPŘ a OSV za jednotlivé 

příspěvkové organizace za rok 2022 včetně jejich čerpání, uvedený v příloze č. 4 usnesení 

  

II. konstatuje, že  

1. rozborové zprávy jednotlivých příspěvkových organizací byly zhodnoceny odvětvovými 

odbory a projednány v jejich úrovni ve vazbě na výsledky hospodaření za rok 2022. 

Dosažené hospodářské výsledky PO a návrh na jejich finančního vypořádání vychází z 

podkladů uvedených v příloze č. 2 usnesení 

2. návrh k finančnímu vypořádání hospodářských výsledků příspěvkových organizací 

zřizovaných MČ Praha 7 za rok 2022 vychází z příslušných ustanovení zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů 

3. příspěvky a transfery, které zřízené PO obdržely v roce 2022, jsou po jednotlivých PO 

vyčísleny v příloze č. 4, včetně navrhovaného způsobu finančního vypořádání u 

nedočerpaných příspěvků a transferů 

4. nedočerpané příspěvky zřizovatele u školských PO za rok 2022, které budou odvedeny 

zpět na účet zřizovatele, budou zapojeny do rezervy ORJ 417 OVPŘ pro budoucí potřeby 

MČ Praha 7 

5. předložený materiál obsahuje číselný podklad k vypořádání zúčtovacích vztahů účtové 

třídy 3 u jednotlivých PO a řídí se ustanoveními českého účetního standardu - ČÚS 703 - 

Transfery, tj. přímých dotačních vztahů k vyšším rozpočtům a rozpočtu MČ Praha 7 

6. rozdělení hospodářského výsledku PO do fondů bude provedeno po schválení účetních 

závěrek PO podle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 

závěrek některých vybraných účetních jednotek 

zelinkaj
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17
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III. schvaluje  

1. hospodářské výsledky příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 7 za rok 2022 dle 

přílohy č. 2 

2. finanční vypořádání hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřizených MČ 

Praha 7 za rok 2022 dle přílohy č. 2 

3. finanční vypořádání příspěvků zřizovatele a transferů, které PO obdržely v roce 2022, dle 

přílohy č. 4 

4. provedení rozpočtového opatření měsíce května 2022 (RO 59/2023) k finančnímu 

vypořádání s příspěvkovými organizacemi zřízenými MČ Praha 7 za rok 2022 v rozsahu 

přílohy č. 5 (IS OEK OR č. 11/2023) 

  

IV. ukládá  

1. realizovat rozpočtové opatření měsíce května 2023 (RO 59/2023) ve schváleném objemu 

finančních prostředků 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Lusková, vedoucí odboru OEK  

Řeší: Bc. Tomáš Kubin, vedoucí oddělení  

Termín plnění: 02.06.2023  

2. zajistit následnou kontrolu zúčtování transferů PO v účetní závěrce MČ Praha 7 za 2Q 

2023 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Lusková, vedoucí odboru OEK  

Řeší: Ing. Kateřina Lusková, vedoucí odboru OEK  

Termín plnění: 15.07.2023  

  

 

 

Starosta MČ Praha 7:         STA Čižinský Jan Mgr.      

 

Předkladatel:                       Martin Tománek 

 

Zpracoval odbor:                Odbor ekonomický 

 

Zpracovatel:                        VED OEK Ing. Kateřina Lusková 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Důvodová zpráva 

k hospodářským výsledkům příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 7 

za rok 2022 a jejich finančnímu vypořádání a k vypořádání dotačních vztahů 

příspěvkových organizací (PO) zřízených MČ Praha 7 za rok 2022 včetně 

zajištění rozpočtového opatření měsíce května 2023 (RO 59/2023) 

Návrh na finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi zřízenými MČ P7, vč. návrhu na rozdělení 

zlepšených hospodářských výsledků a vypořádání ztrát dosažených za rok 2022, vychází z příslušných 

ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů.   

V rámci zpracování celkových výsledků hospodaření MČ P7 za rok 2022 byly odboru ekonomickému 

předloženy dílčí rozborové zprávy PO. Po prověření souladu těchto zpráv s účetními závěrkami 

organizací a na základě vyjádření odvětvových odborů OVPŘ a OSV byl zpracován návrh na konečné 

finanční vypořádání PO, zřízených MČ Praha 7, s rozpočtem zřizovatele za rok 2022. 

Dle zpracovaných výkazů lze konstatovat, že v roce 2022 hospodařily PO zřizované MČ P7 následovně: 

 PO hospodařící celkově se ztrátou: 

o MŠ Nad Štolou – ztráta bude kryta mimořádným příspěvkem zřizovatele v rámci RO 

59/2023 

o ZŠ Strossmayerovo nám. – ztráta bude kryta prostředky z rezervního fondu školy 

o ZŠ TGM – ztráta bude kryta prostředky z rezervního fondu školy  

 PO hospodařící celkově s nulovým hospodářským výsledkem, tj. bez potřeby finančního 

vypořádání: 

o ZŠ Umělecká – ztráta v hlavní činnosti je vyrovnána ziskem z doplňkové činnosti 

o ZŠ Tusarova – ztráta v hlavní činnosti je vyrovnána ziskem z doplňkové činnosti 

o Poliklinika Prahy 7 

 Ostatní PO zřizované MČ Praha 7 vykázaly celkově zisk, který žádají rozdělit do rezervních 

fondů a fondů odměn dle návrhu zpracovaného v příloze č. 2 usnesení. 

U příspěvkových organizací je samostatně řešeno nedočerpání neinvestičních a investičních příspěvků 

zřizovatele a transferů z roku 2022 dle přílohy č. 4 usnesení. 

Nedočerpané příspěvky zřizovatele u školských PO, které budou odvedeny zpět na účet zřizovatele (dle 

přílohy č. 4), budou alokovány do rezervy ORJ 417 OVPŘ pro pokrytí budoucích potřeb MČ. Jedná se o 

částku 1 695 343,63 Kč (rozpočtově 1 695,4 tis. Kč). U PO PCP7 bude nedočerpaný příspěvek zřizovatele 

zařazen do rezervy ORJ 1015 OEK. 

Nedočerpané dotace s ÚZ budou odvedeny na účet zřizovatele a vypořádány v rámci uzavření 

finančního vypořádání s HMP a státním rozpočtem za rok 2022, dle pokynů MHMP. Prozatím budou 

zapojeny do rezervy ORJ 1015 OEK s příslušným ÚZ, případně ORG. 

U ostatních poskytnutých dotací z vyšších rozpočtů je postupováno dle pokynů poskytovatele. 



Ve věci zúčtování dotačních vztahů transferů roku 2022 je třeba nejpozději k 30. 6. 2023 proúčtovat 

účty 374 a 388 přes účet 346  u všech dotací týkajících se přímých nákladů na vzdělávání, které školy 

obdržely přímo  z MHMP. Při zúčtování je třeba vždy dodržet předepsané ÚZ. 

Dále je třeba k 30. 6. 2023 stejným způsobem přes účet 348 proúčtovat zálohy na transfery 

poukazované z MHMP přes účet zřizovatele MČP7.  

Prostředky vlastního provozního příspěvku školy bez ÚZ, ale i značené vč. ÚZ 98, budou tyto zálohy 

zúčtovány jednotně k datu 30. 6. 2023.  

Finanční vypořádání hospodářského výsledku a jeho rozdělení do fondů jednotlivých příspěvkových 

organizací bude provedeno po schválení účetních závěrek příspěvkových organizací podle vyhlášky č. 

220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek. 

Poskytnuté zálohy na transfery budou rovněž proúčtovány ze strany MHMP a MČ Praha 7 ke stejnému 

datu 30. 6. 2023.   

Příspěvkové organizace obdržely příslušný metodický pokyn kdy Odbor ekonomický v souladu s pokyny 

MHMP stanovil termín účetní závěrky za 2. čtvrtletí 2023 pro příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 

7 na 10. července 2023 a termín předání účetních dat elektronicky na MHMP byl stanoven nejpozději 

do 12. července 2023 – po provedení kontroly účetních dat příspěvkových organizací ze strany 

zřizovatele.  

 



Příloha č. 2

Příspěvková organizace

Hospodářský 

výsledek k 

31. 12. 2022 v Kč

Popis Způsob finančního vypořádání
Příděly do fondů 

(v Kč)

MŠ U Uranie -166 258,48 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 111 592,55

277 851,03 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 0,00

111 592,55 Celkový HV 111 592,55

MŠ Na Výšinách 0,00 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 69 099,10

138 198,10 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 69 099,00

138 198,10 138 198,10

MŠ Letohradská 0,00 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 268 031,50

268 031,50 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 0,00

268 031,50 Celkový HV 268 031,50

MŠ Nad Štolou -368 143,76 HV z hlavní činnosti Mimořádný příspěvek zřizovatele

0,00 HV z doplňkové činnosti

-368 143,76 Celkový HV

MŠ Kostelní 0,00 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 282,60

282,60 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 0,00

282,60 Celkový HV 282,60

ZŠ Strossmayerovo nám. -488 000,00 HV z hlavní činnosti Kryto prostředky z rezervního fondu

259 508,91 HV z doplňkové činnosti

-228 491,09 Celkový HV

ZŠ Korunovační 0,00 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 109 175,22

109 175,22 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 0,00

109 175,22 Celkový HV 109 175,22

ZŠ Umělecká -173 310,84 HV z hlavní činnosti Bez potřeby finančního vypořádání

173 310,84 HV z doplňkové činnosti

0,00 Celkový HV

ZŠ Fr. Plamínkové 0,00 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 147 385,42

165 917,58 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 18 532,16

165 917,58 Celkový HV 165 917,58

ZŠ Tusarova -226 909,10 HV z hlavní činnosti Bez potřeby finančního vypořádání

226 909,10 HV z doplňkové činnosti

0,00 Celkový HV

ZŠ T.G.M. Ortenovo nám. -1 840 648,04 HV z hlavní činnosti Kryto prostředky z rezervního fondu

1 548 348,17 HV z doplňkové činnosti

-292 299,87 Celkový HV

Příspěvková organizace

Hospodářský 

výsledek k 

31. 12. 2022 v Kč

Popis Způsob finančního vypořádání
Příděly do fondů 

(v Kč)

Pečovatelské centrum 222 307,74 HV z hlavní činnosti Přiděleno do rezervního fondu 47 607,74

Praha 7 15 300,00 HV z doplňkové činnosti Přiděleno do fondu odměn 190 000,00

237 607,74 Celkový HV 237 607,74

Poliklinika Prahy 7 0,00 HV z hlavní činnosti Bez potřeby finančního vypořádání

 0,00 HV z doplňkové činnosti

0,00 Celkový HV

Finanční vypořádání hospodářských výsledků příspěvkových organizací za rok 2022 v oblasti školství 

Finanční vypořádání hospodářských výsledků příspěvkových organizací za rok 2022 v oblasti sociální péče a zdravotnictví



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70886253
Název: MŠ KOSTELNÍ 37       P7       1165

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 16 074 878,22 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 16 074 878,22 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 282,60 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 19 617,40 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 19 900,00 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 0,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 273 110,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 4 796,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 5 035 786,26 (účet (241))

Pokladny 921,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 772 982,38 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 96 474,00 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 308 533,52 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 13 915 223,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 741 803,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 273 658,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 118 036,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 74 779,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 21 986,19 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 104 894,00 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 790 853,82 (účet (412))

Fond rezervní 261 673,52 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 2 930 044,48 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 16 094 495,62 

Výnosy 16 094 778,22 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70886733
Název: MŠ LETOHRADSKÁ      P7        1166

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 20 805 649,28 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 20 805 649,28 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 268 031,50 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 189 168,50 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 457 200,00 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 0,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 306 798,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 117 165,90 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 6 416 151,89 (účet (241))

Pokladny 0,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 682 853,20 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 61 497,88 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 518,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 18 034 306,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 061 678,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 414 298,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 178 694,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 162 177,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 347 710,90 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 433 699,32 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 766 007,10 (účet (412))

Fond rezervní 2 538 654,10 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 882 949,74 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 20 994 817,78 

Výnosy 21 262 849,28 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 49624415
Název: MŠ NA VÝŠINÁCH       P7       472

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 24 773 564,91 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 24 773 564,91 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 138 198,10 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 347 152,40 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 485 350,50 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 5 950,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 303 288,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 500,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 7 518 484,16 (účet (241))

Pokladny 48 890,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 545 806,02 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 187 229,67 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 290 530,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 22 137 064,91 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 511 611,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 592 437,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 255 533,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 331 486,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 14 640,00 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 805 382,63 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 696 132,12 (účet (412))

Fond rezervní 1 321 535,75 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 998 390,78 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 25 120 717,31 

Výnosy 25 258 915,41 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70886261
Název: MŠ NAD ŠTOLOU        P7       1167

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 368 143,76- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 16 487 293,47 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 16 119 149,71 (účet (6XX 0300 až 0998))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 0,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 549 263,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 28 607,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 9 465,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 2 278 352,46 (účet (241))

Pokladny 4 778,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 422 993,67 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 34 046,68 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 54 158,50 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 14 570 459,87 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 073 110,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 402 156,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 174 500,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 97 783,00 (účet (341 až 345))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 35,81 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 434 244,05 (účet (412))

Fond rezervní 51 173,84 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 194 123,41 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 16 487 293,47 

Výnosy 16 119 149,71 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 65993896
Název: MŠ U URANIE          P7       767

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 166 258,48- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 38 268 414,61 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 38 102 156,13 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 277 851,03 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 753 323,24 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 1 031 174,27 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 76 830,49 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 791 988,29 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 16 839,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 191 926,10 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 9 835 953,63 (účet (241))

Pokladny 28 156,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 6 620,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 490 404,60 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 178 324,45 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 164 206,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 32 076 384,32 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 881 963,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 686 807,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 296 686,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 301 984,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 361 831,24 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 415 569,61 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 568 269,22 (účet (412))

Fond rezervní 2 577 249,30 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 813 729,48 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 39 021 737,85 

Výnosy 39 133 330,40 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70890307
Název: PEČOVATELSKÉ CENTRUM P7      1203

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 222 307,74 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 65 683 956,41 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 65 906 264,15 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 15 300,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 0,00 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 15 300,00 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 1 225 641,34 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 219 439,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 10 581,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 39 524,25 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 72 712,00 (účet (465))

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 8 315 762,05 (účet (241))

Pokladny 101 694,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 1 039 961,51 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 608 196,99 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 502 234,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 50 868 000,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 2 895 187,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 997 491,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 429 789,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 260 664,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 66 085,00 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond kulturních a sociálních potřeb 870 337,03 (účet (412))

Fond rezervní 770 037,88 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 3 258 857,20 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 65 683 956,41 

Výnosy 65 921 564,15 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 44797362
Název: SAZ STROSSMAYEROVO  P7        211

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 40 954 375,81 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 40 954 375,81 (účet (6XX 0300 až 0998))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 2 802 881,54 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 809 749,17 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 5 208,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek
Ostatní dlouhodobé pohledávky 16 314,00 (účet (469))

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 8 424 236,81 (účet (241))

Pokladny 59 196,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 294 036,34 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 231 823,55 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 0,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 4 166 000,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 586 022,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 590 633,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 255 037,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 191 426,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 782,00 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond kulturních a sociálních potřeb 291 825,76 (účet (412))

Fond rezervní 246 420,81 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 6 788 949,07 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 40 954 375,81 

Výnosy 40 954 375,81 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 62930958
Název: ZŠ F.PLAMÍNKOVÉ      P7      606

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 48 040 077,13 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 48 040 077,13 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 165 917,58 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 252 284,92 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 418 202,50 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 36 860,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 976 640,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 39 480,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 17 688,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 9 235 012,08 (účet (241))

Pokladny 27 969,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 818 287,32 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 182 043,41 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 109 268,96 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 41 904 913,43 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 951 150,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 744 034,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 321 348,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 211 979,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 48 434,05 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 581 467,84 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 834 910,46 (účet (412))

Fond rezervní 2 077 925,98 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 593 459,24 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 48 292 362,05 

Výnosy 48 458 279,63 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 61389820
Název: ZŠ KORUNOVAČNÍ       P7       604

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 58 933 464,27 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 58 933 464,27 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 109 175,22 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 1 451 922,82 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 1 561 098,04 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 173 556,78 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 697 090,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 8 976 888,45 (účet (241))

Pokladny 42 286,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 343 572,76 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 421 410,87 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 894 858,04 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 53 932 739,40 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 2 898 256,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 048 444,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 454 736,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 302 400,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 50 535,62 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 790 812,69 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 592 298,77 (účet (412))

Fond rezervní 642 585,86 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 486 840,08 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 60 385 387,09 

Výnosy 60 494 562,31 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 61389838
Název: ZŠ STROSSMAYEROVO N. P7       603

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 488 000,00- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 123 445 096,89 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 122 957 096,89 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 259 508,91 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 2 829 117,13 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 3 088 626,04 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 348 776,90 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 989 561,09 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 33 090,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 63 190,83 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 15 329 995,17 (účet (241))

Pokladny 110 048,52 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 3 328 352,39 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 14 999,84 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 646 065,28 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 110 813 262,98 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 4 744 166,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 729 861,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 760 204,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 857 319,56 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 233 303,90 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 201 162,59 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 2 640 935,83 (účet (412))

Fond rezervní 6 220 777,00 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 762 338,98 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 126 274 214,02 

Výnosy 126 045 722,93 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 62931016
Název: ZŠ T.G.MASARYKA      P7       625

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 1 840 648,04- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 59 349 030,91 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 57 508 382,87 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 1 548 348,17 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 1 363 144,69 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 2 911 492,86 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 1 825 756,56 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 849 072,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 93 736,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 43 350,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 126 122,76 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 7 180 006,51 (účet (241))

Pokladny 39 917,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 343 245,22 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 323 049,05 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 511 167,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 50 537 107,10 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 3 465 159,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 340 028,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 577 990,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 454 008,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 158 871,11 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 697 746,41 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 427 133,98 (účet (412))

Fond rezervní 1 246 111,24 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 157 694,10 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 60 712 175,60 

Výnosy 60 419 875,73 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 62930991
Název: ZŠ A MŠ TUSAROVA  P7          624

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 226 909,10- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 77 891 223,13 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 77 664 314,03 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 226 909,10 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 234 778,28 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 461 687,38 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 13 635,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 702 077,45 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 39 000,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 331 351,85 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 15 960 686,32 (účet (241))

Pokladny 12 772,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 1 156 308,59 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 282 278,15 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 313 320,10 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 67 551 500,31 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 3 830 575,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 481 292,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 639 101,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 484 978,59 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 672 800,22 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 493 622,58 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 1 347 833,81 (účet (412))

Fond rezervní 2 484 479,78 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 4 456 834,03 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 78 126 001,41 

Výnosy 78 126 001,41 
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Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 60435216
Název: ZŠ A MŠ UMĚLECKÁ P7           477

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 173 310,84- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 85 791 608,56 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 85 618 297,72 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 173 310,84 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 730 573,84 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 903 884,68 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 13 900,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 816 477,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 9 850,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 291 896,18 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 15 164 588,56 (účet (241))

Pokladny 64 103,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 810 655,30 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 1 031 688,18 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 439 586,31 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 72 104 533,23 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 3 570 840,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 2 347 404,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 1 012 481,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 856 141,00 (účet (341 až 345))

Závazky k rozpočtu ÚSC 82,00 (účet (349))

Ostatní krátkodobé závazky 1 697 184,21 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 106 210,04 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 1 056 647,48 (účet (412))

Fond rezervní 2 133 515,19 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 140 583,29 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 86 522 182,40 

Výnosy 86 522 182,40 
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Příloha č. 4

PO Účel ÚZ ORG Částka vratky
Rozpočtově v tis. 

Kč
Poznámka

MŠ Letohradská NIV příspěvek zřizovatele roční 0 304 110 963,07 Kč 111,0

MŠ Na Výšinách NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 0 316 273 819,00 Kč 273,8

MŠ U Uranie NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - DS Jesličky II 0 223302 1 157 221,77 Kč 1 157,2

MŠ U Uranie NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - detaš. prac. MŠ Varhulíkové 0 224302 37 884,96 Kč 37,9

MŠ U Uranie NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - AS Dělnická 0 225302 115 454,83 Kč 115,5

Celkem vratky s ÚZ 0 K zapojení do rezervy ORJ 417 OVPŘ 1 695 343,63 Kč 1 695,4

PCP7 NIV - dotace OPZ - Rozvoj pečovatelské služby - spoluúčast MČ 0 15337000000 2 213,37 Kč 2,2 vráceno 26. 1. 2023

Celkem vratky s ÚZ 0 K zapojení do rezervy ORJ 1015 OEK 2 213,37 Kč 2,2

MŠ Letohradská NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 288,00 Kč 0,3 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

MŠ Na Výšinách NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 2 320,00 Kč 2,3 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

MŠ Nad Štolou NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 28 812,00 Kč 28,8 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

MŠ U Uranie NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 44 147,00 Kč 44,2 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

ZŠ Fr. Plamínkové NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 8 510,00 Kč 8,5 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

ZŠ Stross. n. NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 61 723,44 Kč 61,7 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

ZŠ TGM NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 321 287,00 Kč 321,3 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

ZŠ Tusarova NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 37 346,33 Kč 37,3 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

ZŠ Umělecká NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým inflací 138 0 219 220,00 Kč 219,2 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

MŠ Na Výšinách NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 316 48 200,00 Kč 48,2 vráceno 12. 1. 2023

MŠ U Uranie NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 302 47 080,00 Kč 47,1

ZŠ Fr. Plamínkové NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 325 94 009,00 Kč 94,0 vráceno 31. 1. 2023

ZŠ Korunovační NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 322 77 280,00 Kč 77,3 vráceno 19. 1. 2023

ZŠ Stross. n. NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 321 19 571,70 Kč 19,6 vráceno 31. 1. 2023

ZŠ TGM NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 327 106 190,00 Kč 106,2 vráceno 26. 1. 2023

ZŠ Tusarova NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 326 126 748,00 Kč 126,7

ZŠ Umělecká NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 323 58 528,00 Kč 58,5

ZŠ Stross. n. NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 137 321 110 198,30 Kč 110,2 bez potřeby zapojení do rozpočtu (řešeno v rámci FV s HMP)

PCP7 NIV - dotace MPSV - sociální služby 13305 0 1 548 165,00 Kč 1 548,2 vráceno 26. 1. 2023

PCP7 NIV - dotace MPSV - vzdělávání pracovníků PC P7 35442 0 150 000,00 Kč 150,0 vráceno 12. 12. 2022

PCP7 NIV - dotace OPZ - Rozvoj pečovatelské služby 13013 15337000000 42 054,37 Kč 42,1 vráceno 12. 12. 2022

Celkem vratky s 

dotačními ÚZ K uzavření fin. vyp. s HMP a státním rozpočtem 3 151 678,14 Kč 3 151,7

Přehled o vratkách poskytnutých neinvestičních a investičních příspěvků a transferů příspěvkovým organizacím zřízeným MČ Praha 7 za rok 

2022



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 301 1 578 780,00 1 578 780,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190301 102 900,00 102 900,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 301 404 100,00 404 100,00 100,00 0,00

CELKEM 2 105 780,00 2 105 780,00 100,00 0,00

Celkem odvod na účet zřizovatele 0,00 Kč

 

Nedočerpáno

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v 

případě ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Mateřská škola Kostelní
IČO 70886253, Kostelní 37, Praha 7

Způsob finančního vypořádánídotační titul %ÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 304 2 062 080,00 1 951 116,93 94,62 110 963,07 vratka na účet zřizovatele

NIV - odměny 0 190304 134 400,00 134 400,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 4 734,00 4 446,00 93,92 288,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 

2023 je třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 304 531 300,00 531 300,00 100,00 0,00

NIV - dotace OP JAK - Šablony I 33092 15752000304 854 058,00 56 688,88 6,64 797 369,12 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 304 35 000,00 35 000,00 100,00 0,00

CELKEM 3 621 572,00 2 712 951,81 74,91 908 620,19

Celkem odvod na účet zřizovatele 111 251,07 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v 

případě ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Mateřská škola Letohradská
IČO 70886733, Letohradská 712/1a, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 316 2 276 880,00 2 276 880,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190316 148 400,00 148 400,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Odkup a převod 

hmotného majetku
0 223316 124 025,78 124 025,78 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 14 570,00 12 250,00 84,08 2 320,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 2023 je 

třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 316 589 700,00 589 700,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 316 48 200,00 0,00 0,00 48 200,00 vratka na účet zřizovatele - již zasláno 12. 1. 2023

NIV - dotace MHMP - Digi tech. 115 221316 31 000,00 31 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Přes silnici za ruku 115 222316 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace OP PMP - školní obědy VI 13014 15602000316 18 270,00 0,00 0,00 18 270,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - dotace OP PPR - Modernizace vybavení 104/17050 2732195000316 180 000,00 27 588,00 15,33 152 412,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

INV - dotace OP PPR - Modernizace vybavení 105/17985 2732195000316 418 500,00 34 485,00 8,24 384 015,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 0 316 508 574,00 234 755,00 46,16 273 819,00 vratka na účet zřizovatele

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 316 35 000,00 35 000,00 100,00 0,00

CELKEM 4 408 119,78 3 529 083,78 80,06 879 036,00

Celkem odvod na účet zřizovatele 324 339,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě ÚZ 

115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Mateřská škola Na Výšinách
IČO 49624415, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 303 1 159 920,00 1 159 920,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190303 75 600,00 75 600,00 100,00 0,00

NIV - pokrytí ztráty 0 221303 130 298,36 130 298,36 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - AS - Národní 

Galerie
0 222303 441 025,87 441 025,87 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 96 180,00 67 368,00 70,04 28 812,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 

2023 je třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 303 349 000,00 349 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 303 29 680,00 29 680,00 100,00 0,00

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 0 303 339 436,00 339 436,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 303 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

CELKEM 2 651 140,23 2 622 328,23 98,91 28 812,00

Celkem odvod na účet zřizovatele 28 812,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v 

případě ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Mateřská škola Nad Štolou
IČO 70886261, Nad Štolou 6, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 302 2 964 240,00 2 964 240,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190302 193 200,00 193 200,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - neuznané 

náklady DS Jesličky I
0 222302 379 514,68 379 514,68 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - DS Jesličky II 0 223302 1 157 221,77 0,00 0,00 1 157 221,77 vratka na účet zřizovatele

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - detaš. prac. MŠ 

Varhulíkové
0 224302 250 090,00 212 205,04 84,85 37 884,96 vratka na účet zřizovatele

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - AS Dělnická 0 225302 441 025,87 325 571,04 73,82 115 454,83 vratka na účet zřizovatele

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Náhrady za 

nemocenskou a energie
0 226302 352 000,00 352 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 52 820,00 8 673,00 16,42 44 147,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 

2023 je třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 302 943 900,00 943 900,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 302 47 080,00 0,00 0,00 47 080,00 vratka na účet zřizovatele

NIV - dotace OP PMP - školní obědy VI 13014 15602000302 46 105,49 15 655,49 33,96 30 450,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - dotace OP PPR - Ekoučebna - učit se venku 104/17050 2732269000302 100 800,00 7 260,00 7,20 93 540,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

INV - dotace OP PPR - Ekoučebna - učit se venku 105/17985 2732269000302 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - dotace OP PPR - DS Jesličky II 104/17050 2812332000302 2 361 595,50 1 582 157,78 67,00 779 437,72 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 0 302 324 196,00 324 196,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 302 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

CELKEM 10 463 789,31 7 348 573,03 70,23 3 115 216,28

Celkem odvod na účet zřizovatele 1 401 788,56 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě 

ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Mateřská škola U Uranie
IČO 65993896, Na Maninách 1080/29a, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 325 4 725 600,00 4 725 600,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190325 308 000,00 308 000,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Asistent 

pedagoga
0 221325 147 880,43 147 880,43 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Elektřina, 

vodné a teplo
0 222325 488 000,00 488 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 13 720,00 5 210,00 37,97 8 510,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 2023 je 

třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 325 946 400,00 946 400,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 325 104 828,00 10 819,00 10,32 94 009,00 vratka na účet zřizovatele - vráceno 31. 1. 2023

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 137 325 88 776,00 88 776,00 100,00 0,00

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 - dar Cocoon 522 325 288 900,00 288 900,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 325 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - participativní rozpočet 0 99325 56 000,00 56 000,00 100,00 0,00

CELKEM 7 218 104,43 7 115 585,43 98,58 102 519,00

Celkem odvod na účet zřizovatele 102 519,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě 

ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Základní škola Fr. Plamínkové
IČO 62930958, Fr. Křížka 2, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 322 5 788 860,00 5 788 860,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190322 377 300,00 377 300,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 322 1 353 300,00 1 353 300,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 322 77 280,00 0,00 0,00 77 280,00 vratka na účet zřizovatele

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 16 670,00 16 670,00 100,00 0,00

NIV - dotace OP PMP - školní obědy VI 13014 15602000322 12 495,00 2 555,00 20,45 9 940,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 137 322 290 479,00 290 479,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 322 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - participativní rozpočet 0 99322 56 000,00 56 000,00 100,00 0,00

CELKEM 8 022 384,00 7 935 164,00 98,91 87 220,00

Celkem odvod na účet zřizovatele 77 280,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě 

ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Základní škola Korunovační
IČO 61389820, Korunovační 8, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 321 10 074 120,00 10 074 120,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190321 656 600,00 656 600,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Asistent 

pedagoga
0 221321 183 760,78 183 760,78 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Elektřina, 

vodné a teplo
0 222321 1 279 000,00 1 279 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 160 403,60 98 680,16 61,52 61 723,44

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 2023 je 

třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 321 2 558 900,00 2 558 900,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Společný prostor 115 321 59 100,00 59 100,00 100,00 0,00 vyčerpáno k 31. 3. 2023 v plné výši

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 321 129 770,00 110 198,30 84,92 19 571,70 vratka na účet zřizovatele - vráceno 31. 1. 2023

NIV - dotace OP PMP - školní obědy VI 13014 15602000321 33 810,00 25 069,95 74,15 8 740,05 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - dotace OP PPR - Spolu pracujeme na demo kult. 104/17050 2681467000321 953 200,00 0,00 0,00 953 200,00 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 137 321 769 752,00 659 553,70 85,68 110 198,30 vratka na účet zřizovatele

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 321 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - participativní rozpočet 0 99321 106 000,00 106 000,00 100,00 0,00

CELKEM 17 039 416,38 15 885 982,89 93,23 1 153 433,49

Celkem odvod na účet zřizovatele 191 493,44 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě 

ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Základní škola Strossmayerovo náměstí
IČO 61389838, Strossmayerovo náměstí 990/4, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 327 4 768 560,00 4 768 560,00 100,00 0,00

NIV - odměny 0 190327 310 800,00 310 800,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - provoz školního 

hřiště
0 221327 110 590,00 110 590,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Asistent 

pedagoga
0 223327 187 302,50 159 104,55 84,95 28 197,95 čerpání schváleno do 30. 6. 2023

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Energie, služby, 

pomůcky
0 224327 411 000,00 411 000,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Závoz obědů 0 225327 121 905,00 121 905,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Prevence šikany 0 226327 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací
138 0 386 295,00 65 008,00 16,83 321 287,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 2023 je 

třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 327 931 200,00 931 200,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 327 106 190,00 0,00 0,00 106 190,00 vratka na účet zřizovatele - vráceno 26. 1. 2023

NIV - dotace OP PMP - školní obědy VI 13014 15602000327 117 205,20 53 336,00 45,51 63 869,20 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - dotace OP PPR - Modernizace 3 učeben 104/17050 2732258000327 603 239,40 603 239,40 100,00 0,00

INV - dotace OP PPR - Modernizace 3 učeben 105/17985 2732258000327 1 197 000,00 1 197 000,00 100,00 0,00

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 137 327 392 742,00 392 742,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 327 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - participativní rozpočet 0 99327 56 000,00 56 000,00 100,00 0,00

CELKEM 9 770 029,10 9 250 484,95 94,68 519 544,15

Celkem odvod na účet zřizovatele 427 477,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě ÚZ 

115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Základní škola TGM Ortenovo náměstí
IČO 62931016, Ortenovo náměstí 34, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční - MŠ i ZŠ 0 326 7 367 640,00 7 367 640,00 100,00 0,00

NIV - odměny - MŠ i ZŠ 0 190326 480 200,00 480 200,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Asistent 

pedagoga
0 221326 367 521,56 158 220,40 43,05 209 301,16 čerpání schváleno do 30. 6. 2023

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací - MŠ i ZŠ
138 0 104 233,47 66 887,14 64,17 37 346,33

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 2023 

je třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 326 1 513 900,00 1 513 900,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Klíč ke zdraví 115 326 43 100,00 43 100,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 326 145 266,00 18 518,00 12,75 126 748,00 vratka na účet zřizovatele

NIV - dotace OP PMP - školní obědy VI 13014 15602000326 111 051,14 6 283,96 5,66 104 767,18 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 0 326 417 743,00 417 743,00 100,00 0,00

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 - dar Cocoon 522 326 211 100,00 211 100,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 326 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MV - Integrace dětí cizinců - spoluúčast MČ 0 14007 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MV - Integrace dětí cizinců 14007 0 225 000,00 225 000,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - participativní rozpočet 0 99326 56 000,00 56 000,00 100,00 0,00

CELKEM 11 147 755,17 10 669 592,50 95,71 478 162,67

Celkem odvod na účet zřizovatele 164 094,33 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě 

ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Základní škola a Mateřská škola Tusarova 
IČO 62930991, Tusarova 21, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční - MŠ i ZŠ 0 323 8 226 840,00 8 226 840,00 100,00 0,00

NIV - odměny - MŠ i ZŠ 0 190323 536 200,00 536 200,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele roční - lesní MŠ 0 306 214 800,00 214 800,00 100,00 0,00

NIV - odměny lesní MŠ 0 190306 14 000,00 14 000,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - chůvy lesní MŠ 0 221306 410 000,00 410 000,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - DS Panorama 

chůvy
0 221323 56 250,00 56 250,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - provoz letní MŠ 0 222323 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Asistent 

pedagoga
0 223323 367 521,56 101 252,03 27,55 266 269,53 čerpání schváleno do 30. 6. 2023

NIV - mimořádný příspěvek zřizovatele - Oprava 

kanalizace
0 224323 255 498,00 255 498,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - pomoc domácnostem ohroženým 

inflací - MŠ i ZŠ
138 0 337 092,59 117 872,59 34,97 219 220,00

vratka na účet zřizovatele - pro využití v roce 2023 

je třeba nová žádost

NIV - dotace MHMP - odměny prac. v oblasti školství 96 323 1 823 000,00 1 823 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Drogy do života nepatří 115 323 43 300,00 43 300,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - Adaptační skupiny I - stravné 33090 323 58 528,00 0,00 0,00 58 528,00 vratka na účet zřizovatele

NIV - dotace OP PPR - DS Panorama II 104/17050 2812331000323 1 900 494,00 994 407,38 52,32 906 086,62 ponecháno - OP se řídí pokyny poskytovatele

NIV - Adaptační skupiny I - OdPa 6221 137 323 358 952,00 358 952,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - podpora tělovýchovy dětí 98 323 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00

NIV příspěvek zřizovatele - participativní rozpočet 0 99323 56 000,00 56 000,00 100,00 0,00

CELKEM 14 858 476,15 13 408 372,00 90,24 1 450 104,15

Celkem odvod na účet zřizovatele 277 748,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě 

ÚZ 115 k 31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Fakultní ZŠ a MŠ PedF UK U Studánky 
IČO 60435216, Umělecká 8, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 0 13 570 000,00 13 570 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MHMP - sociální služby 115 0 11 333 000,00 11 333 000,00 100,00 0,00

NIV - dotace MPSV - sociální služby 13305 0 25 965 000,00 24 416 835,00 94,04 1 548 165,00 vratka na účet zřizovatele - vráceno 26. 1. 2023

NIV - dotace MPSV - vzdělávání pracovníků PC P7 35442 0 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 vratka na účet zřizovatele - vráceno 12. 12. 2022

NIV - dotace OPZ - Rozvoj pečovatelské služby - 

spoluúčast MČ *
0 15337000000 65 446,28 63 232,91 96,62 2 213,37

vratka na účet zřizovatele - vráceno 26. 1. 2023

* v částce poukázáno jsou započteny i prostředky z minulých let

NIV - dotace OPZ - Rozvoj pečovatelské služby * 13013 15337000000 1 243 511,19 1 201 456,82 96,62 42 054,37
vratka na účet zřizovatele - vráceno 12. 12. 2022

* v částce poukázáno jsou započteny i prostředky z minulých let

NIV - dotace IROP - modernizace soc. služeb 17015/17016 15709000000 196 020,00 196 020,00 100,00 0,00

INV - dotace IROP - modernizace soc. služeb 17968/17969 15709000000 1 363 362,30 1 363 362,30 100,00 0,00

CELKEM 53 886 339,77 52 143 907,03 96,77 1 742 432,74

Celkem odvod na účet zřizovatele 1 742 432,74

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě ÚZ 115 k 31. 3. 

2023) příspěvkovými organizacemi

Pečovatelské centrum Praha 7
IČO 70890307, Heřmanova 1, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



Příloha č. 4

poukázáno čerpáno

(v Kč) (v Kč)

NIV příspěvek zřizovatele roční 0 0 4 166 000,00 4 166 000,00 100,00 0,00

CELKEM 4 166 000,00 4 166 000,00 100,00 0,00

Celkem odvod na účet zřizovatele 0,00 Kč

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH NEINVESTIČNÍCH I INVESTIČNÍCH příspěvků a transferů r. 2022 a jejich čerpání k 31. 12. 2022 (v případě ÚZ 115 k 

31. 3. 2023) příspěvkovými organizacemi

Poliklinika Praha 7
IČO: 44797362, Františka Křížka 22, Praha 7

dotační titul % Nedočerpáno Způsob finančního vypořádáníÚZ ORG



I N T E R N Í   S D Ě L E N Í  č. 11/2023 
 

OD:  OEK – oddělení rozpočtu  

KOMU: OEK 
 

VĚC: Finanční vypořádání s PO za rok 2022 

DATUM:    11. 5. 2023 
  

Zdůvodnění požadavku: 
Na základě údajů od zřízených příspěvkových organizací Odbor ekonomický sestavil finanční 

vypořádání s příspěvkovými organizacemi za rok 2022. V rámci finančního vypořádání hospodářských 

výsledků bude PO MŠ Nad Štolou poskytnut mimořádný příspěvek zřizovatele na pokrytí ztráty za rok 

2022 a to v objemu 368 143,76 Kč (rozpočtově 368,2 tis. Kč) 

v tis. Kč 

Od 

Pa 

Pol Název položky ORJ UZ ORG SR/ 

UR 

+/- UR po 

změně 
3113 5901 Rezerva OVPŘ 417 0 0 6 656,0 - 368,2 6 287,8 

3111 5331 MŠ Nad Štolou – 

pokrytí ztráty 

417 0 234303 0,0 + 368,2 368,2 

 

Dále jsou v rámci finančního vypořádání poskytnutých příspěvků a transferů za rok 2022 nařízeny 

odvody nedočerpaných příspěvků zřizovatele (ÚZ 0) a nedočerpaných transferů s ÚZ 138, ÚZ 33090, 

ÚZ 137, ÚZ 13305, ÚZ 35442 a ÚZ 13013 na účet zřizovatele. Prostředky s ÚZ 0 jsou zapojeny do 

rezervy ORJ 417 OVPŘ, respektive ORJ 1015 OEK pro budoucí potřeby MČ Praha 7. Prostředky s ÚZ 

jsou částečně zapojeny do rezervy ORJ 1015 OEK do doby obdržení pokynu z MHMP v rámci uzavření 

finančního vypořádání s HMP a státním rozpočtem za rok 2022. 

v tis. Kč 

Od 

Pa 

Pol Název položky ORJ UZ ORG SR/ 

UR 

+/- UR po 

změně 
3111 2229 MŠ Letohradská 417 0 304 0,0 + 111,0 111,0 

3111 2229 MŠ Na Výšinách 417 0 316 0,0 + 273,8 273,8 

3111 2229 MŠ U Uranie 417 0 302 0,0 + 1 310,6 1 310,6 

3113 5901 Rezerva OVPŘ 417 0 0 6 287,8 + 1 695,4 7 983,2 

4351 2229 PCP7 516 0 0 0,0 + 2,2 2,2 

6409 5901 Rezerva OEK 1015 0 0 --- + 2,2 --- 

3111 2229 MŠ Na Výšinách 417 33090 316 0,0 + 48,2 48,2 

3111 2229 MŠ U Uranie 417 33090 302 0,0 + 47,1 47,1 

3113 2229 ZŠ Fr. Plamínkové 417 33090 325 0,0 + 94,0 94,0 

3113 2229 ZŠ Korunovační 417 33090 322 0,0 + 77,3 77,3 

3113 2229 ZŠ Stross. n. 417 33090 321 0,0 + 19,6 19,6 

3113 2229 ZŠ TGM 417 33090 327 0,0 + 106,2 106,2 

3113 2229 ZŠ Tusarova 417 33090 326 0,0 + 126,7 126,7 

3113 2229 ZŠ Umělecká 417 33090 323 0,0 + 58,5 58,5 

6409 5901 Rezerva OEK 1015 33090 0 0,0 + 577,6 577,6 

4351 2229 PCP7 516 13305 0 0,0 + 1 548,2 1 548,2 

4351 2229 PCP7 516 35442 0 0,0 + 150,0 150,0 

4351 2229 PCP7 516 13013 15337000000 0,0 + 42,1 42,1 

6409 5901 Rezerva OEK 1015 13305 0 0,0 + 1 548,2 1 548,2 

6409 5901 Rezerva OEK 1015 35442 0 0,0 + 150,0 150,0 

6409 5901 Rezerva OEK 1015 13013 15337000000 0,0 + 42,1 42,1 

 

Celkem úprava rozpočtu      4 015,5 tis. Kč 

  



 

Schválení IS OEK/OR/11/2023 

Funkce  Jméno  Podpis  

Vedoucí OEK Ing. Kateřina Lusková  

Vedoucí OSV 
PaedDr. Miroslav 

Luczka 
 

Vedoucí OVPŘ Bc. Soňa Hradecká  

Vedoucí odd. rozpočtu Bc. Tomáš Kubin  

Rozpočtář za zpracování  Ing. Jan Zelinka  

 




